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קשה מאוד ובודקים זנים כדי לקבל הבשלה מלאה של הקלח והצמח. יותר 
מזה שאין הבשלה, אחוז הגרעינים קלח-צמח בעבר היה 60:40 וכיום מעל 

ל-50% והצמח פחות. היום מכוונים יותר לגרעינים.

כניסת הספלריה למגוון הגידולים תשפר את המצב, כי זה ייתן זמן לאילוצי 
יותר,  טובה  איכות  לפסח(,  )תירס  בורות  ממגבלת  שחרור  האוויר.  מזג 

איכות בהחמצה.
נקווה שהניסיון יצליח ונוכל להגדיל את הספלריה.

אווירת העבודה בין הלקוחות טובה מאוד וזה עוזר לכולם.

אגף השירותים המקצועיים
מוצי בצר מנהל החברה 

 "בן 57, נכד לנצר שטורמן, יליד נהלל, ההורים עברו לבית לחם מגרעין גדול 
של יוצאי נהלל.

סבא, ישראל בצר, הקים את קבוצת כנרת ב-1907 בהמשך הקימו את גיא 
היהודי הראשון  היה  תבור,  לכפר  עלה  לחדרה, משם  עברו  כך  ואחר  אוני 
ארגון  את  שהקימה  שטורמן  שפרה  את  פגש  לימים,  השדות.  את  שחרש 
השומר ועברו יחד להקים את מרחביה. אבא שלי נולד שם וב-1921 הקימו 

את נהלל. אייל בצר הוא בן דודי"
למוצי יש ארבעה ילדים גדולים.

מוצי טכנולוג בנשמתו ואת הרפת הוא מלווה באהבה עשרות שנים - "יש 
לנו הון אנושי מקצועי מעולה ובקיא בחומר."

ומה עושים בא.א. חלקים? 
לרפת  פעילויות שקשורות  במגוון  ועוסקת  ב-1984  הוקמה  מוצי: החברה 

ולענפים נוספים. 
יורם  עם  הדוק  פעולה  בשיתוף  עובדים  אנחנו   - מרבצים  בזבל  טיפול 
בהמשך  העמקים,  בשער  ממעגלות  החל  שלבים,  מספר  ועברנו  מהרדוף 
מתחחות ואחר כך משדדה ומקלטרת. יורם חושב מחוץ לקופסה וזה עוזר. 
יש כיום ניסוי אמבטיות להזנה ברפת הרדוף ואנחנו מחכים לסיכום הניסוי 

- אין ציפורים, אין פחתים ואין רענון אוכל.
אנחנו משתתפים בהרבה ניסויים, משולבים במרכזי המזון ובעיקר מילובר 

ואמבר, עולם המגנטים במרכזי המזון ובעגלות פורקות.

מתקני חיטוי במשאיות חלוקה - המטרה למנוע הדבקה והעברת מחלות 
בין רפת לרפת. יחד עם אמבר פיתחנו כלי שמתיז חומר חיטוי על הגלגל 

ובכל המשאיות מותקנת מערכת כזו ויש כבר הרבה בארץ.
וזה  תעשיות לכיש מוכרים בהולנד סלפים של קבלני הזנה עם מכל צמוד 

עובד כבר כעשר שנים..

מגנטים - מונעים מחלות ופגיעות פנימיות בבעלי חיים. זו תעשייה גדולה 
המזון  בתעשיית  משולבים  המגנטים  היום  אחרים.  חקלאות  בענפי  גם 

בתחומים שונים - מזון לתינוקות, סוגת, תנובה 

קבלן עצמאי מורשה לציוד תעשיות לכיש - המחירים אחידים עם לכיש 
ועובדים על אותו בסיס נתונים. לכיש ואני מחזיקים כלים - סלף רזרבי ויש 

במפעל גם עגלה למקרי חרום.

יותר  טוב  הוא  והיום  ושכלולים  פיתוחים  עבר  עגול  מכבש   - מכבשים 
ממכבש מרובע כי הוא שומר על חומרי הגלם ולא דופק את העלים וצורך 

הרבה פחות כוח ועלויות.
העיקר הוא קיצור ימי האיסוף על ידי מערכות שמקצרות את זמן החשיפה 

לשמש.

אורך קיצוץ - יודעים לתת פתרון לכל בקשה לאורך הסיב, בהתאם לתפיסה 
של כל אחד שרוצה קצת אחרת. משחקים עם האורך ולא פוגעים באיכות 

הגריסה בתירס בהמשך.

החברות שמלוות את הענף במערכות המגוונות שלו, תורמות תורמה של 
 .ממש להתפתחותו ולפריצות דרך שמקדמות את הרפת ומייעלות אותה

הקומביין החדש והיקר שמייעל מאוד את קטיף הכותנה בעונה סתיו רגישה מוצי ומיקי עם מגוון המכונות שהחברה מפעילה
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